Anh Võ N. Đáng (Lanham, MD) $100.
**************************************************************************************************

Phân Ưu
Được tin buồn Nhạc Mẫu của Đồng Hương Lâm Sĩ Đắt là Cụ Bà Anna Trần Thị Mát, sinh ngày 16 tháng 8 năm 1936 tại
Nam Định, Bắc Việt, từ trần lúc 09:45 sáng ngày 10 tháng 10 năm 2007 (nhằm ngày 30 tháng 9, năm Đinh Hợi), tại
Houston, Texas. USA. Hưởng thọ 72 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Lâm Sĩ Đắt và toàn thể tang quyến. Nguyện cầu cho linh hồn
Cụ Bà Anna Trần Thị Mát sớm về nước Thiên Đàng hưởng Nhan Thánh Chúa.
**************************************************************************************************